

# Pasientbrosjyre

## CERAMENT V

### Hva er CERAMENT V?

CERAMENT V er et syntetisk bensubstitutt som inneholder kalsiumsulfat (60 %), hydroksyapatitt (40 %), vancomycinhydroklorid og C-TRU. C-TRU er en Iohexol-holdig væske, som gir økt synlighet ved røntgen og under fluoroskopi. CERAMENT V inneholder joheksol (206 mg/mL masse), vancomycin (66 mg/mL pasta), trometamol (0,6 mg/mL pasta), natriumkalsiumedetat (0,05 mg/mL masse) og saltsyre (mindre enn 1 mg/mL masse).

### Hva brukes CERAMENT V til?

CERAMENT V brukes til pasienter med benhulrom/-defekt for å fylle benhulrommet/-defekten som støtte for benteilheling og forebygging av infeksjon.

### Hvordan fungerer CERAMENT V?

CERAMENT V resorberes og remodelleres til nytt ben etter hvert innen 6–12 måneder etter implantering. Vancomycin bidrar til å hindre kolonisering.

### Kreves det særlig oppfølging eller overvåking hvis du har CERAMENT V implantert?

Ingen ytterligere kirurgisk behandling eller overvåking er nødvendig. Du vil ha rutinemessige oppfølgingstimer etter kirurgien.

### Betyr vancomycinet i CERAMENT V at jeg ikke trenger å ta antibiotika separat?

Nei. Hvis du har fått skrevet ut antibiotika etter kirurgien, må du ta dem, for vancomycinet i CERAMENT V erstatter ikke behovet for oral eller intravenøs antibiotika.

### Bivirkninger

Implantering av CERAMENT V innebærer de samme risikoer som er forbundet med enhver operasjon, dvs. infeksjon, smerter, bloduttredelser, hevelse og blødning på operasjonsstedet.

Hvis CERAMENT V ble brukt i nærheten av et ledd, kan det forårsake betennelse (rødhet, hevelse, smerter) i leddet.

I bløtvev kan CERAMENT V forårsake en betennelsesreaksjon (rødhet, hevelse, smerte).

I sjeldne tilfeller kan CERAMENT V føre til ansamling av væske, eller væske som lekker fra såret. Væsken er hvit av farge. Denne «hvite sårdrenasjen» opphører i de fleste tilfeller innen to–tre uker uten ytterligere behandling.

Risikoen for å få en alvorlig reaksjon på C-TRU, vancomycin eller deres hjelpestoffer (Iohexol, trometamol, natriumkalsiumedetat, saltsyre) anses som liten. Imidlertid kan både hevelse i ansikt, tunge, strupehode, kløende eller hoven hud eller utslett være tegn på en anafylaktisk reaksjon.

Søk legehjelp hvis du opplever noen av disse symptomene.

### Bruker du andre legemidler?

Si fra til kirurgen hvis du bruker, nylig har brukt eller kanskje skal bruke andre legemidler.